- 1 -

桂中医大职改〔2019〕11 号

学校各单位、部门：

根据《广西中医药大学职称评聘工作方案（试行）》（桂中医

大职改〔2018〕22 号）精神，经研究，同意吴展帅等 18 位同志

取得中级专业技术资格，具体名单如下：

序

号
部门 姓名

性

别
职称名称 职称系列 取得时间

1 基础医学院 吴展帅 男 讲师 高校教师系列 2018 年 6 月

2 药学院 张强 男 讲师 高校教师系列 2018 年 6 月

3 基础医学院 陈玉平 女 讲师 高校教师系列 2018 年 7 月

4 基础医学院 黄德伦 男 讲师 高校教师系列 2018 年 7 月

5 基础医学院 韩丝银 女 讲师 高校教师系列 2018 年 7 月

- 2 -

序

号
部门 姓名

性

别
职称名称 职称系列 取得时间

6 药学院 毛彦 女 讲师 高校教师系列 2018 年 7 月

7 药学院 林青华 男 讲师 高校教师系列 2018 年 7 月

8 药学院 戴忠华 男 讲师 高校教师系列 2018 年 7 月

9 药学院 曹玉嫔 女 讲师 高校教师系列 2018 年 7 月

10 马克思主义学院 裴彧 男 讲师 高校教师系列 2018 年 7 月

11 基础医学院 尚立国 男 讲师 高校教师系列 2018 年 9 月

12 药学院 罗湘 男 讲师 高校教师系列 2019 年 5 月

13
广西中医药大学

附设中医学校
邱慧琳 女 讲师

中等职业学校

教师系列
2019 年 5 月

14
广西中医药大学

附设中医学校
周海洋 女 讲师

中等职业学校

教师系列
2019 年 5 月

15 药学院 覃喜军 男
助理

研究员

自然科学

研究系列
2017 年 7 月

16
广西中医药大学

第一附属医院
刘欢 男

助理

研究员

自然科学

研究系列
2018 年 6 月

17
广西中医药大学

附属国际壮医医院
范氏泰和 女

助理

研究员

自然科学

研究系列
2018 年 7 月

18 海洋药物研究院 黄亮华 男
助理

研究员

自然科学

研究系列
2019 年 5 月

广西中医药大学

职称改革工作领导小组办公室

2019 年 5 月 15 日

广西中医药大学校长办公室                2019年 5月 17日印发